

United Media Network ApS

Hyldemorvej 24, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 62 70 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Oluf Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Media Network ApS Hyldemorvej 24 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 37 62 70 46
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Oluf Bagge Hjortlund, Formand Jens Brume Laustsen Christel Kjær
Direktion	Jens Brume Laustsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Direct Sales Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markedsføring og forretningsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316.396 mod -79.843 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.877 mod -35.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	316.396	-79.843
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-436.398	0
Andre finansielle indtægter	33.376	33.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186	-103
Resultat før skat	-86.812	-46.775
Skat af årets resultat	18.935	11.214
Årets resultat	-67.877	-35.561
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.877	-35.561
Disponeret i alt	-67.877	-35.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>3.927.583</u>	<u>3.690.305</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.927.583</u>	<u>3.690.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.927.583</u>	<u>3.690.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	280.410
Andre tilgodehavender	<u>3.128</u>	<u>3.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.128</u>	<u>284.389</u>
Likvide beholdninger	<u>1.394</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.522</u>	<u>284.499</u>
Aktiver i alt	<u>3.932.105</u>	<u>3.974.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overkurs / ikke registreret kapital	2.376.627	2.376.627
Overført resultat	8.855	76.732
Egenkapital i alt	2.835.482	2.903.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	361.289	380.224
Hensatte forpligtelser i alt	361.289	380.224
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	691.221	691.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.113	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	735.334	691.221
Gældsforpligtelser i alt	735.334	691.221
Passiver i alt	3.932.105	3.974.804

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	450.000	2.376.627	112.293	2.938.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.561</u>	<u>-35.561</u>
Egenkapital 1. januar 2022	450.000	2.376.627	76.732	2.903.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-67.877</u>	<u>-67.877</u>
	<u>450.000</u>	<u>2.376.627</u>	<u>8.855</u>	<u>2.835.482</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186	103
	186	103
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	3.690.305	3.583.965
Tilgang i årets løb	673.676	106.340
Kostpris 31. december 2022	4.363.981	3.690.305
Årets afskrivninger	-436.398	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-436.398	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.927.583	3.690.305
